様式第1号
令和　　年　　月　　日

鯖江市長　　佐々木　勝久　　殿

　　　 　〒
所　在　地
事業所名
代表者氏名
連　絡　先
担　当　者

補助金等交付申請書

　令和７年度企業向けＬＥＤ照明器具取替支援事業について補助金の交付を受けたいので、鯖江市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　,000円

２　事業計画書（別紙様式第２号のとおり）

３　収支予算書（別紙様式第３号のとおり）受付時
チェック
□
□

□
□
□
□

４　その他添付書類
　・見積書の写し
　・交換前の照明器具の写真
（カバーをはずして、蛍光灯や白熱灯であることが確認できるもの）
・事業所の外観写真
　　・器具を複数交換する場合は、配置のわかるレイアウト図等
　・補助金を振込む先の口座のわかる通帳の写し（見開きのページ）
　・法人の場合は「定款」または「履歴事項全部証明書」の写し
　　　　　　　　　　（個人事業主の場合は本人確認書類の写し）
□　この申請に当たり、市税の納付状況に関する情報（市税の納付額が存在しない場合には、市税の賦課が非課税である情報）を提供することに同意します。